[bookmark: _GoBack][image: Z:\enc. 15-02.png][image: Z:\prot. 11-02.png]       INDICAÇÃO nº 1000/2022
Súmula: Solicita providências do Executivo junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos – Sr. Marcos de Oliveira Anjos, para que realize a limpeza em toda a extensão da Rua Esperança, Parque Boa Esperança, neste Município.
	    INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que realize a limpeza em toda a extensão da Rua Esperança, Parque Boa Esperança, neste Município.
JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
        Senhores Vereadores,
        Senhoras Vereadoras.
Em visita ao local presenciei diversos pedestres utilizando a rua como forma de se desviar da sujeira e dos matos localizado nas calçadas, possibilitando a qualquer momento acontecer um acidente, entre os pedestres e os motoristas.
 O pedido visa à obtenção de adequadas condições de salubridade, higiene, limpeza e conforto aos usuários do bairro.
Conhecendo o trabalho sério e competente desenvolvido por Vossa Senhoria frente a essa respeitável Secretaria de Infraestrutura, peço que verifique a possibilidade.

                            Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 09 de fevereiro de 2022.
[image: Anderson Cavanha Só Nome (1)]
(Bruxão Cavanha – PL)
Vereador

[image: \\Cmiwg012b\gabinete_bruxao$\FOTOS PARA INDICAÇÕES SEMANA\Rua boa esperança, limpeza em toda extensão\0536800a-b6a2-4d58-abe4-f7dce07a9581.jpg]
[image: \\Cmiwg012b\gabinete_bruxao$\FOTOS PARA INDICAÇÕES SEMANA\Rua boa esperança, limpeza em toda extensão\c725c449-5d71-4f2b-88ca-5168a86d503f.jpg]
[image: \\Cmiwg012b\gabinete_bruxao$\FOTOS PARA INDICAÇÕES SEMANA\Rua boa esperança, limpeza em toda extensão\cf359e9f-25bd-46d7-9567-6120dcb2ad84.jpg]

[image: ]

Página 1 de 3

image3.jpeg
ARIIE WS

nderson Cavanha

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg

image7.png

image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

ENCAMINHA-SE
/02/2022,

7

ENTE

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

11/02/2022
O

a Paula Ramos Galvao

image8.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi